МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от										          №
г.Кореновск

Об утверждении перечня психодиагностических методик, с целью выявления суицидального риска среди несовершеннолетних
муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы №18
муниципального образования Кореновский район

На основании приказа управления образования администрации муниципального образования Кореновский район от 01.06.2018 № 385 «Об утверждении перечня психодиагностических методик» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить обязательный пакет методик для проведения диагностики психоэмоционального состояния учащихся 5-11 классов (приложение).
2. Назначить ответственным за организацией и проведением диагностики психоэмоционального состояния учащихся 5-11 классов –педагога – психолога -  Глобилину Л.М.
3. Ответственному (Глобилиной Л.М.) за проведением психоэмоционального состояния учащихся 5-11 классов в срок до 15 сентября 2021 предоставить информацию о проведенном тестировании в Психолого – медицинскую комиссию Кореновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ №18
МО Кореновский район 						          Л.Ю.Бызгу

С приказом ознакомлен:
Глобилина Л.М.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы №18 муниципального образования Кореновский район
___________________________________

      «УТВЕРЖДАЮ»
Директор МОБУ СОШ №18
МО Кореновский район
______________Л.Ю.Бызгу
_______________________

Обязательный пакет
методик для проведения диагностики
психоэмоционального состояния учащихся 5-11 классов
МОБУ СОШ №18 МО Кореновский район
[bookmark: _GoBack]2021/2022 учебный год

1. Методика Филлипса для 5-11 класс
2. Методика Разуваевой для 8-11 класс
3. Анкета «Психологический климат в коллективе» для 5-7 класса

Директор МОБУ СОШ №18
МО Кореновский район						        Л.Ю.Бызгу